Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº385/2020/POA/IFSULDEMINAS
14 de outubro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores, relacionados abaixo, para consEtuírem, sob a presidência da

primeira, a Comissão de Heteroidentificação Complementar do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre:

TitularesTitulares:

I – Ivanete Fonseca MarEns de Abreu, Tradutora e Intérprete de Linguagem de Sinais, matrícula
SIAPE n° 2269315;

II – Juliana Andrade Nunes, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1769626;

III – Brenda Tarcisio da Silva, Técnica de Laboratório – Área, matrícula SIAPE n° 1955981.

SuplentesSuplentes:

IV – Andreza Luzia Santos Nora, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n°  2090807;

V – Luciano Cláudio, Contador, matrícula SIAPE n° 3128555;

VI – Sandra Aparecida de Aguiar, Auxiliar de Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2378742;

Art. 2º Revogar a PORTARIA 226/2019 - POA/IFSULDEMINAS.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de um ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: